2.3.6.3.06 Productos metálicos 129,584.24

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 17,877.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 102,276.50

2.3.9.8.01 Repuestos 14,260.48

2.3.9.8.02 Accesorios 128,393.91

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 12,245.45

Total 404,637.58

**Cuatrocientos cuatro  mil seiscientos treinta y siete con 58/100 (404,637.58)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.04.0001.3615-Versión 1 404,637.58

Monto de Compromiso
23/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130343411 Hedesa Power, SRL 404,637.58

Total 404,637.58

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: